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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: PERNAMBUCO CONST EMPREEND
Conta: 2346 /003 / 00002167-0

Data: 02/12/2019 - 10:54

Més: Novembro/2019

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 130.646,48 C
31/10/2019 301019 COB INTERN 274,32 C 130.920,80 C
31/10/2019 301019 COB COMPE 606,21 C 131.527,01 C
31/10/2019 311019 COB INTERN 5,90 D 131.521,11 C
31/10/2019 311019 COB COMPE 5,90 D 131.515,21 C
01/11/2019 311019 COB LOT DH 212,20 C 131.727,41 C
01/11/2019 011119 COB LOTERI 5,90 D 131.721,51 C
04/11/2019 011119 COB INTERN 342,62 C 132.064,13 C
04/11/2019 011119 COB COMPE 216,56 C 132.280,69 C
04/11/2019 041119 COB INTERN 5,90 D 132.274,79 C
04/11/2019 041119 COB COMPE 5,90 D 132.268,89 C
05/11/2019 041119 COB INTERN 265,78 C 132.534,67 C
05/11/2019 051119 COB INTERN 5,90 D 132.528,77 C
06/11/2019 051119 COB COMPE 1.017,51 C 133.546,28 C
06/11/2019 061119 COB COMPE 17,70 D 133.528,58 C
11/11/2019 081119 COB INTERN 1.178,10 C 134.706,68 C
11/11/2019 111119 COB INTERN 5,90 D 134.700,78 C
11/11/2019 111119 COB BX 063 4,50D 134.696,28 C
12/11/2019 111119 COB INTERN 5.173,69 C 139.869,97 C
12/11/2019 111119 COB COMPE 347,03 C 140.217,00 C
12/11/2019 000000 DEB.AUTOR. 13.867,53 D 126.349,47 C
12/11/2019 727220 RESG AUTOM 408,92 C 126.758,39 C
18/11/2019 141119 COB LOT DH 447,42 C 127.205,81 C
18/11/2019 181119 COB LOTERI 590D 127.199,91 C
19/11/2019 181119 COB AUTOAT 1.771,80 C 128.971,71 C
19/11/2019 181119 COB COMPE 845,83 C 129.817,54 C
19/11/2019 191119 COB AUTOAT 5,90 D 129.811,64 C
19/11/2019 191119 COB COMPE 17,70 D 129.793,94 C
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21/11/2019 201119 COB INTERN 652,40 C 130.446,34 C
21/11/2019 211119 COB INTERN 5,90 D 130.440,44 C
22/11/2019 211119 COB LOT DH 213,55 C 130.653,99 C
22/11/2019 221119 COB LOTERI 5,90 D 130.648,09 C
22/11/2019 221119 COB EMI032 14,00 D 130.634,09 C
22/11/2019 221119 COBPOSTO050 40,00 D 130.594,09 C
25/11/2019 251119 COB BX 063 22,50 D 130.571,59 C
25/11/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 130.529,59 C
26/11/2019 251119 COB C BANC 353,60 C 130.883,19 C
26/11/2019 251119 COB LOT DH 242,98 C 131.126,17 C
26/11/2019 251119 COB COMPE 306,60 C 131.432,77 C
26/11/2019 261119 COB C BANC 5,90 D 131.426,87 C
26/11/2019 261119 COB LOTERI 5,90D 131.420,97 C
26/11/2019 261119 COB COMPE 5,90 D 131.415,07 C
29/11/2019 291119 COB BX 063 4,50 D 131.410,57 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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